
CLASIFICACIÓN POR PUNTOS 6

Carrefour Jerez Sur. Jerez de la Frontera > Yunquera

JUEVES 22 AGOSTO 2024

Škoda

Po. Dor Nombre Apellido Nac Equipo PuntosPo. Dor Nombre Apellido Nac Equipo Puntos

Clasificación GeneralClasificación de la Etapa

1 7 VAN AERT Wout BEL TVL 158
2 71 GROVES Kaden AUS ADC 145
3 172 BITTNER Pavel CZE DFP 81
4 51 O'CONNOR Ben AUS DAT 50
5 87 STRONG Corbin John NZL IPT 49
6 218 MATE MARDONES Luis Angel ESP EUS 35
7 151 RODRIGUEZ Cristian ESP ARK 34
8 53 BERTHET Clement FRA DAT 34
9 207 RUIZ SEDANO Ibon ESP EKP 34
10 91 VAN EETVELT Lennert BEL LTD 33
11 105 KUNG Stefan SUI GFC 32
12 46 VACEK Mathias CZE LTK 32
13 183 COQUARD Bryan FRA COF 32
14 164 MARIT Arne BEL IWA 29
15 61 ROGLIC Primoz SLO RBH 28
16 66 LIPOWITZ Florian GER RBH 26
17 205 MIQUEL DELGADO Pau ESP EKP 26
18 83 FRIGO Marco ITA IPT 25
19 52 ARMIRAIL Bruno FRA DAT 24
20 208 SOTO GUIRAO Antonio Jesus ESP EKP 22
21 11 ALMEIDA Joao POR UAD 21
22 17 MCNULTY Brandon USA UAD 20
23 202 CASTRILLO ZAPATER Pablo ESP EKP 20
24 216 ISASA LARRANAGA Xabier ESP EUS 20
25 68 VLASOV Aleksandr RBH 19
26 174 LEEMREIZE Gijs NED DFP 15
27 62 ADRIA Roger ESP RBH 15
28 121 MAS Enric ESP MOV 13
29 37 VANSEVENANT Mauri BEL SOQ 13
30 204 IRIBAR JAUREGI Unai ESP EKP 13
31 128 SANCHEZ MAYO Pelayo ESP MOV 13
32 64 DENZ Nico GER RBH 13
33 95 LIVYNS Arjen BEL LTD 13
34 24 NARVAEZ PRADO Jhonatan Manuel ECU IGD 12
35 56 GALL Felix AUT DAT 11
36 201 BERRADE FERNANDEZ Urko ESP EKP 11
37 123 CANAL BLANCO Carlos ESP MOV 11
38 2 AFFINI Edoardo ITA TVL 11
39 85 RICCITELLO Matthew USA IPT 10
40 145 HARPER Chris AUS JAY 10
41 76 PLANCKAERT Edward BEL ADC 10
42 122 ARCAS Jorge ESP MOV 10
43 28 TARLING Joshua GBR IGD 10
44 31 LANDA Mikel ESP SOQ 9
45 13 DEL TORO ROMERO Isaac MEX UAD 9
46 146 SCHMID Mauro SUI JAY 9
47 131 TIBERI Antonio ITA TBV 8
48 1 KUSS Sepp USA TVL 8
49 101 GAUDU David FRA GFC 8
50 193 GAROFOLI Gianmarco ITA AST 8
51 25 RIVERA VARGAS Brandon Smith COL IGD 8
52 82 BENNETT George NZL IPT 7
53 12 BARONCINI Filippo ITA UAD 7
54 14 SIVAKOV Pavel FRA UAD 6
55 215 BOU COMPANY Joan ESP EUS 6
56 167 ROTA Lorenzo ITA IWA 6
57 162 BRAET Vito BEL IWA 6
58 125 OLIVEIRA Nelson POR MOV 5
59 154 GUGLIELMI Simon FRA ARK 5
60 84 RAISBERG Nadav ISR IPT 5
61 107 ROCHAS Remy FRA GFC 4
62 217 MARTIN SANZ Gotzon ESP EUS 4
63 41 SKJELMOSE Mattias DEN LTK 3
64 191 FORTUNATO Lorenzo ITA AST 3
65 196 TEJADA Harold COL AST 2
66 94 KRON Andreas DEN LTD 2

Sprint intermedio bonificado - km 119.5
1 51 O'CONNOR Ben AUS DAT 20
2 151 RODRIGUEZ Cristian ESP ARK 17
3 53 BERTHET Clement FRA DAT 15
4 128 SANCHEZ MAYO Pelayo ESP MOV 13
5 145 HARPER Chris AUS JAY 10

Llegada - Yunquera - km 185.5
1 51 O'CONNOR Ben AUS DAT 30
2 83 FRIGO Marco ITA IPT 25
3 66 LIPOWITZ Florian GER RBH 22
4 53 BERTHET Clement FRA DAT 19
5 151 RODRIGUEZ Cristian ESP ARK 17
6 174 LEEMREIZE Gijs NED DFP 15
7 37 VANSEVENANT Mauri BEL SOQ 13
8 201 BERRADE FERNANDEZ Urko ESP EKP 11
9 13 DEL TORO ROMERO Isaac MEX UAD 9
10 101 GAUDU David FRA GFC 7
11 215 BOU COMPANY Joan ESP EUS 6
12 68 VLASOV Aleksandr RBH 5
13 107 ROCHAS Remy FRA GFC 4
14 1 KUSS Sepp USA TVL 3
15 196 TEJADA Harold COL AST 2
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67 15 VINE Jay AUS UAD 2
68 23 HEIDUK Kim Alexander GER IGD 2
69 32 ASGREEN Kasper DEN SOQ 1




